Республики Бурятия
Хоринский район
Совет депутатов муниципального образования
«Краснопартизанское»

671401, Республика Бурятия, Хоринский район,
с. Ониноборск, ул. Школьная, 6                                                   		                                       тел. 8(30148)24-1-35

                                                            РЕШЕНИЕ
№ «21»                                                                                                  от «14»  ноября 2022г.

Об утверждении схемы многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 9 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия» Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» решил:
1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское» и ее графическое изображение согласно приложению к настоящему решению.
2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов
МО СП  «Краснопартизанское»	                                                Дриевская Г.М.

Глава МО СП  «Краснопартизанское»				     Дондоков Ц.Д.

Приложение к решению
Совета депутатов МО СП
«Краснопартизанское»
от 14.11.2022г. № 21

Схема многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское»

	Наименование избирательного округа
	Численность избирателей на 01.07.2022г.
	Количество депутатов
	Состав избирательного округа
	Центр округа

	Ониноборский избирательный округ № 1
	175
	3
	с. Ониноборск и прилегающие к нему животноводческие стоянки
	с. Ониноборск

	Зун-Хурайский избирательный округ № 2
	246
	4
	п. Зун-Хурай
	п. Зун-Хурай

	Булумский избирательный округ № 3
	199
	3
	у. Булум и прилегающие к нему животноводческие стоянки
	у. Булум

Ониноборский избирательный округ № 1

[image: ]

image1.png